

RGI.271.2.2020

Świltcza, dn. 10.02.2020 r.

Modyfikacja treści siwz nr 3

Zamawiający: Gmina Świltcza

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane, nazwa zadania:

Utworzenie Gminnego Klubu Seniora jako dom dziennej opieki dla osób starszych w zabytkowym budynku byłego spichlerza umiejscowionego na terenie zespołu pałacowo – parkowego w Trzcianie i dostosowanie go do pełnienia nowych funkcji

Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 22 stycznia 2020 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 504005-N-2020, w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń, na stronie internetowej: www.bip.swiltcza.com.pl

Planowany termin składania ofert: **do 14 lutego 2020 r. do godz. 10:00.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843) Gmina Świltcza wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

W dniu 29 stycznia 2020 r. do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Treść pytania nr 1:

W poz. 40 przedmiaru budowlanego zastosowano katalog KNR 2-02 który jest katalogiem inwestycyjnym. Wiąże się to z tym, że nakłady RMS nie odzwierciedlają specyfiki prac remontowych. Prosimy zatem o zmianę podstawy katalogowej na KNNR 3, który będzie odpowiadał specyfice planowanych prac.

Odpowiedź:

Poz. 40 przedmiaru budowlanego określa rodzaj i specyfikę robót oraz ich ilość. Są to wystarczające dane do wyceny tych robót przez Oferenta.

Treść pytania nr 2:

W poz. 188 przedmiaru budowlanego znajduje się informacja o urządzeniu dźwigowym. W dokumentacji technicznej nie ma żadnych informacji na temat parametrów tego urządzenia. Prosimy zatem o uzupełnienie dokumentacji o parametru dźwigu osobowego.

Odpowiedź:

Odpowiedź na to pytanie została udzielona w Modyfikacji treści siwz nr 2 w dniu 06.02.2020 r.

Treść pytania nr 3:

W projekcie wykonawczym w załącznikach AW10, AW11 znajduje się zapis o wykonaniu stolarki okiennej i drzwiowej z drewna modrzewiowego. Niestety żaden producent nie wykonuje stolarki z drewna modrzewiowego z uwagi na to, że jest to materiał niestabilny tj. krzywi się, wypacza, wylewa się żywica. Prosimy Zamawiającego o wskazanie zamiennika surowca z którego ma zostać wykonana stolarka okienna i drzwiowa.

Odpowiedź:

Drzewo modrzewiowe jest powszechnie stosowane do wytwarzania stolarki okiennej i drzwiowej.

Na stronach internetowych są dostępne oferty na wykonanie takiej stolarki.

Prosimy o uzupełnienie przedmiarów uwzględniających wyjaśnienia na powyższe pytania. W innym wypadku prosimy o jednoznaczne dyspozycje dotyczące zmiany opisów poszczególnych pozycji ze względu na udzielone wyjaśnienia – **udzielone wyjaśnienia są wystarczające i nie wymagają uzupełnienia przedmiarów robót.**

Prosimy również o przewidzenie dodatkowego czasu na uwzględnienie odpowiedzi i zmian opisu przedmiotu zamówienia, niezbędnego na pozyskanie ofert materiałowych i przygotowanie wyceny w sposób rzetelny – **przedłużono termin składania ofert do 14 lutego 2020 r. do godz. 10:00.**